[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.11.2016 № 852-п
г.Лыткарино

О внесении изменений в Положение о Рабочей группе по рассмотрению проектов ведомственных и муниципальных программ города Лыткарино
В целях упорядочения процедур разработки и утверждения муниципальных программ и ведомственных целевых программ, в соответствии с Положением о муниципальных программах города Лыткарино, утвержденным постановлением Главы города Лыткарино от 12.09.2013 № 665-п, постановляю:

1. Внести следующие изменения в Положение о Рабочей группе по рассмотрению проектов ведомственных и муниципальных программ города Лыткарино, утвержденное постановлением Главы города Лыткарино от 29.11.2016 № 812-п:

1.1. Пункт 1.1 изложить в следующей редакции:

«1.1. Рабочая группа по рассмотрению проектов ведомственных и муниципальных программ города Лыткарино (далее – Рабочая группа) является коллегиальным совещательным органом для выработки решений в целях согласования проектов ведомственных целевых программ и муниципальных программ (далее – Программы).»;
1.2. Пункт 3.7 изложить в новой редакции:

  «3.7. Решение Рабочей группы о согласовании проекта Программы является основанием для подготовки проекта постановления Главы города Лыткарино об утверждении соответствующей Программы.

  Отказ в согласовании Программы является основанием для доработки проекта Программы.».
Пункты 3.7.1, 3.8 - исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя  Главы Администрации города Лыткарино Л.С. Иванову.

Е.В.Серёгин
Первый заместитель Главы

Администрации                                                                      Л.С. Иванова

Начальник отдела экономики

и перспективного развития

Администрации г.Лыткарино                                                 О.Н. Демидова

Юридический отдел

Рассылка:

1. Первый заместитель Главы Администрации города Лыткарино Иванова Л.С.

2. Заместитель Главы Администрации города Лыткарино Титаев А.И.

3. Заместитель Главы Администрации города Лыткарино Заброда В.Б.

4. КСП

5. Финансовое управление

6. МКУ «Комитет по делам культуры, молодежи, спорта и туризма города Лыткарино»

7.    Отдел экономики и перспективного развития
8.    Юридический отдел